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KARIOLOGIAN JA ENDODONTIAN SIVUOSA-ALUEEN OPINTOKOKONAISUUS 270 h (10 OP) 

 

Kariologian ja endodontian sivuosa-alueen opintojen tavoitteena on, että erikoistuva hammaslääkäri osaa 
diagnosoida erikoisalan tyypilliset sairaudet kuten hammaskarieksen, hampaiden kulumisvauriot, 
hampaan resorption, endodonttiset sairaudet ja hammasvammat. Erikoistuva hammaslääkäri tuntee 
sairauksien luokittelut ja riskitekijät, osaa selvittää niiden etiologian sekä laatia suunnitelman potilaan 
hoidosta ja seurannasta. 

Sivuosa-alueen toteutus suunnitellaan erikoisalan yliopiston vastuuhenkilön kanssa. Erikoistuva 
hammaslääkäri on itse vastuussa sivuosa-alueen opintojen toteutumisesta. 

Erikoistuvan hammaslääkärin tulee tutkia ja hoitaa monipuolisesti sivuosa-alueen erikoisalan 
potilastapauksia. Lähiopetuksen on suositeltavaa sisältää erikoisalan hoidonsuunnittelu- ja 
kirjallisuusseminaareja ja niiden valmistelua, erikoisalan konsultaatioita sekä osaamisperusteista 
arviointia ja soveltuvilta osin erikoisalan EPA-suorituksia. Erikoistuvan hammaslääkärin on suositeltavaa 
tehdä seminaariesitys sivuosa-alueen erikoisalan aiheesta ja osallistua erikoisalan kotimaisiin 
koulutuksiin ja/tai kansainvälisiin kongresseihin. Lisäksi koulutukseen voi sisältyä erikoisalan 
perehdytystä, yksilöllisesti suunniteltua itsenäistä työskentelyä ja ryhmätyötä. 

Erikoistuvan hammaslääkärin tulisi perehtyä erikoisalan oppikirjoihin, tieteellisiin julkaisuihin sekä 
kliinisiin hoitosuosituksiin. Sivuosa-alueen kuulustelu (3 h) perustuu soveltuvilta osin erikoisalan 
tenttikirjallisuuteen (110 h).  

 

Sivuosa-alueen kirjallisuus:  
• Oppikirjat (viimeisin painos):  

o Fejerskov O, Nyvad B (toim.) Dental Caries: The Disease and its Clinical Management  
o Haapasalo M, Kotiranta A, Sirén E, Haapasalo H, Endal U. Käytännön juurihoito 
o Ritter AV (toim.) Sturdevant's Art and Science of Operative Dentistry  

• Lehdet: kolmen edellisen vuoden ajalta sivuosa-alueelle soveltuvin osin, erityisesti  
katsausartikkelit, systemaattiset katsaukset ja meta-analyysit  

o Apollonia – Proceedings of the Finnish Dental Society / Suomen Hammaslääkärilehti 
o Caries Research  
o International Endodontic Journal 
o Journal of Endodontics 

• Hoitosuositukset soveltuvin osin: 
o Dental Trauma Guide, International Association of Dental Traumatology 
o Käypä hoito ja Hyvä käytäntö -suositukset, Duodecim  

 


